
ред. бр. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда ММО
1 Димитар Бајрактаров IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 100 I MMO
2 Никола Велов IV Математичка гимназија Белград Верица Илиќ ЃорѓеБаралиќ 100 I MMO
3 Теа Стоилковска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 95 I MMO
4 Мики Митевски IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 85 I MMO
5 Сања Кариланова IV ПСУ„Јахја Кемал“ Скопје Зухал Озум 80 II MMO
6 Филип Селамовски IV ПСУ International High shool Центар-Скопј ЛЕНА МИЛОВАНОВИЌ 77 II MMO
7 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 70 II MMO
8 Ирина Шафкулоска IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 68 II MMO
9 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопј м-р Сузана Ничота 60 II MMO
10 Албан Исмаили IV СОУГ „Сами Фрашери“ Куманово Неџмедин Садику 55 III MMO
11 Мартин Попески IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 55 III MMO
12 Темков Славе IV Гим.Д. Даскалов Кавадарци Соња  Попова 53 III MMO
13 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце НиколоКарпош Катерина Хаџи-Илоска Сп 47 III MMO
14 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 42 III MMO
15 Наум Димитрески IV „Ибрахим Темо„ Струга Ленче Крстаноска 42 III MMO
16 Иван Мастев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 42 III MMO
17 Никола Анастасовски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 42 III MMO
18 Меланија Краљевска IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 37 P MMO
19 Андреј Цветковски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 35 P MMO
20 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска 35 P MMO
21 Марија Бикова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 33 P MMO
22 Андреј-Јоаким Китанос IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 32 P MMO
23 Стефан Костов IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 32 P MMO
24 Ангела Здравковска IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопј м-р Сузана Ничота 32 P MMO
25 Dimitar Krsteski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 25 P
26 Филип Жиров IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 25 P
27 Александар Мицевски IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 23 P
28 Саше Петров IV Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 23 P
29 Теодора Ѓоргиева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 22 P

60 Државен натпревар по математика за ученици од средно образование, 18.03.2017, ФЕИТ, Скопје  
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ
ЧЕТВРТА ГОДИНА



30 Бошко Колоски IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 20 P
31 Davor Dimoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 12
32 Hristina Tri{eska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 12
33 Андреа Иваноска IV Св.Климент Охр. Охрид Александра Томоска 12
34 Марија Милојкоска IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 5
35 Петар Христовски IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 5


